
       
Република Србија 
Универзитет у Нишу 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
Број:01-218/3 
12. 02. 2015. године 
 
  
  
 

На основу члана 143. Статута („Билтен Правног факултета“, бр. 

177/2011), Наставно-научно веће, на седници од 12. 02. 2015. године, донело је  

 

 

 

О Д Л У КУ 

 

 Марко Димитријевић бира се у звање асистент за ужу Правно-економску 

научну област на Правном факултету Универзитета у Нишу. 

 
 
 
 Одлуку доставити: Служби за опште послове и архиви. 
 
 
 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 
 

Проф. др Мирослав Лазић 
 
 


